
「再 送」                                        青葉令和 3年度第 64号 

令和 3年 11月 8日 

青葉区歯科医師会会員各位  

                       青葉区歯科医師会会長 鳥居 浩一郎 

                    税務・医療管理理事 村田 拓也・田中 綾 

  

ZOOM de歯科医師会 に参加してみよう!! 
 

ZOOM を使って        Uchi飲みしながら 

環境保全とリサイクルの話を聞いて 

ハッピー抽選会に参加してみようのお知らせ 
 

霜降の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶

び申し上げます。 

さて、毎年夏の恒例行事の『納涼デンタルショー』ですが、昨年よ

りのコロナの影響を受け延期を余儀なくされておりましたが、青

葉区歯科医師会ではそんな状況を打破すべく!!ZOOMを活用し会

員先生方の親睦を図ると共に、こんな状況でも楽しく歯科医師会

にご参加いただくために、ＺＯＯＭによる企業説明会と抽選会を

企画しました!! 

11月 20日(土)午後 7時より ZOOMにて開催いたします。 



皆様に楽しんで頂けるよう、商品はなんと！

ど～んと 50商品        

♪ 抽選会景品 50商品より一部ご紹介 ♪ 

ロボット掃除機・マッサージ機・パルスオキシメーター 

・マスク段ボール１箱・      ウォッチなど。 

協賛品は相田化学様・アサヒプリテック様からビール 1ケース 

・ＫＯデンタルさんも何か良いもの出してくれるそうです。 

超目玉商品の会長賞もお楽しみに       

 

11月 20日(土) 

午後 7時～9時 ZOOMにて 

皆様のご参加をお待ち申しております！  

ご参加希望の方は下記①②のどちらかより FAXにてご応募ください。 

FAX 045-989-3288 （締め切り 11/14日曜日 13時まで） 

なお、当日の ZOOM参加方法は後日改めてお知らせ致します。 

＊ご注意＊ 

⚫ ご参加頂いても残念ながら全員には商品は当たりません。ご了承ください。 

⚫ 商品の抽選に当たってもその時に ZOOMに入られていてご挨拶を頂かないと商

品はお渡しできません。次の方に権利が移ります。ご了承ください。 



① ZOOM de 歯科医師会 に参加します。 

 

お名前  

                                    

電話番号（当日連絡のつく電話番号） 

                                     

メールアドレス 

                                    

当日、お困りの際は歯科医師会館まで  045-984-5891 

 

大変申し訳ありませんが、今回はＺＯＯＭで参加という企画です

のでＺＯＯＭができなければ参加ができません。 

が、当日、インターネットのできるパソコンもしくはスマートフォン

などをもって会館にいらっしゃって頂けましたら、委員が一丸とな

って皆様をＺＯＯＭにつなぎますので会館からＺＯＯＭ参加可能

です        

 

これを機会に ZOOMデビューしてみませんか？ 

 



② 会館でZOOM de 歯科医師会 に参加します。 

＊会館参加の先生は 18：30までに会館にいらして下さい。 

 

お名前  

                                    

電話番号（当日連絡のつく電話番号） 

                                     

メールアドレス 

                                    

 

 

青葉区歯科医師会は皆様のご参加をお待ちしております!! 


